UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công trực trong dịp nghỉ Lễ 30/4 - 1/5 năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-SXD ngày 23/4/2025 về việc Tổ chức đảm

bảo giao thông và vận tải phục vụ nhu cầu đi lại của nhân dân trong dịp nghỉ Lễ

30/4 - 1/5 năm 2025 và cao điểm du lịch hè 2025.

Để tổ chức vận tải đáp ứng kịp thời và đầy đủ nhu cầu đi lại của nhân dân,

Sở Xây dựng thông báo tổ chức trực trong dịp nghỉ nghỉ Lễ 30/4 - 1/5 năm 2025

như sau:

1. Nhiệm vụ trực:

 - Chỉ đạo các doanh nghiệp vận tải khách, bến xe thực hiện tốt phương án

vận chuyển khách. Điều hành, cấp phù hiệu tuyến cố định cho các xe dự phòng khi

cần thiết.

- Xem xét tổ chức kiểm tra hoạt động của các bến xe ô tô khách có lưu

lượng lớn để có giải pháp tổ chức vận tải phù hợp, không để xảy ra tình trạng ứ

đọng khách, chở khách quá số người quy định, bán vé không đúng giá quy định,

đưa phương tiện không đảm bảo an toàn vào chở khách tại bến.

- Tổng hợp tình hình, thực hiện chế độ báo cáo theo đúng quy định.

2. Tổ chức thực hiện

a) Địa điểm và thời gian:

- Trực chỉ đạo tại Sở Xây dựng và các bến xe khách.

 - Thời gian ca trực: trực theo giờ hành chính.

b) Chỉ đạo và thực hiện:

- Lãnh đạo chỉ đạo: Ông Hoàng Khánh Dư - Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

Số điện thoại: 0989.581.818.

- Đơn vị thực hiện: Phòng VT&ATGT.

b) Lịch phân công:

TT Người trực Ngày trực Nơi trực Ghi chú

1
Trần Bích Diệp

Triệu Thu Thuỷ
30/4/2025

Sở XD

Bến xe Phía Bắc

0965575428

0915118088

2
Hoàng Thị Mùi

Phạm Hữu Tuân
01/5/2025

Sở XD

Bến xe Phía Bắc

0912188517

0912270071

3 Trần Bích Diệp 02/5/2025 Sở XD 0965575428

2

Nguyễn Thị Hương Trà Bến xe Phía Bắc 0983296087

4
Hoàng Thị Mùi

Triệu Thu Thuỷ
03/5/2025

Sở XD

Bến xe Phía Bắc

0912188517

0915118088

5
Trần Bích Diệp

Phạm Hữu Tuân
04/5/2025

Sở XD

Bến xe Phía Bắc

0965575428

0912270071

3. Số điện thoại đường dây nóng:

- 0965.575.428 - Bà Trần Bích Diệp, Trưởng phòng VT&ATGT;

- 0913.589.579 - Ông Nguyễn Trần Thành, Chánh Thanh tra.

Sở Xây dựng thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, tiện liên

hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND các huyện; TP;

- Hiệp hội VT ô tô tỉnh Lạng Sơn;

- Các Đơn vị KDVT, Bến xe;

- Cty CP đăng kiểm XCG Lạng Son;

- Các Ban QLDA, Cty BOT BG-LS;

- Các Phòng CM, ban thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, P. VTATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Khánh Dư

		2025-04-25T21:33:27+0700

		2025-04-26T08:44:48+0700

		2025-04-26T08:44:48+0700

		2025-04-26T08:44:48+0700